**I**deo debent deū laudare. quia non solū  
durit in viā. sed a famel liberavit. **Q**uia sa-  
ciauit animaz debilitatam ex deuio  
inneris et animā esurientēz faciauit  
bonis.

**I**deo et laudare deberent deum. quia li-  
beravit miraculose captiuos sedentes  
in tenebris locis que habēt vni-  
bram mortis vincos. i. afflictos du-  
rica cathenarum et austeritate et  
paucitate victus.

**C**ausa captiuitatis eoz fuit **Q**uia ex-  
acerbauerunt. i. premplerunt eloqua  
domini loquentis per legem et p̄p̄betas  
et consiliz altissimi quod erat q̄ iuste  
viverent spreuerunt

**I**deo humiliatum et deiectum est  
a superbia cor eorum afflictione dan-  
te eis intellectum et infirmati sunt  
id est. debilitati virtute vidētes se nihil pos-  
se p̄se et nō erat qui adiuvaret q̄ posset  
eos liberare de captiuitate